Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Северская школа-интернат для  обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ
05.11.2024

               № 269/о
О закреплении наставничесикх пар
В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МБОУ «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить учителя Чумакову О.А. – педагогом-наставником молодого специалиста Башкатова И.А.
2.  Назначить учителя Черникову О.Н. -  педагогом-наставником молодого специалиста Князевой В.Е.

3. Назначить педагога-психолога, учителя-дефектолога Изотову И.С. – педагогом-наставником малоопытного специалиста Габрусенко А.И.

4. Назначить педагога-психолога Солдатенко О.А – педагогом наставником малоопытного специалиста Янучковской Ю.В.

5. Назначить учителя-логопеда, учителя-дефектолога Петрову Ю.С. – педагогом-наставником малоопытного специалиста И.А. Бочковой.
4.  Утведить план работы наставнических пар на 2024-2025 г.

5. Педагогам – наставникам составить план мероприятий с молодыми и малоопытными педагогами на 2024 – 2025 учебный год.
5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Кислицыну О.В.
[image: image1.jpg][AOKYMEHT NOANUCAH
SNEKTPOHHOW NOANWCHIO

Ceprudunar: 00b8721ccB35BcSecT29b589268b62a9c2
Braenew: Unbunesa Anna Angpeesta
Aeiicrautenen ¢ 24.10.2024 no 17.01.2026

Директор                                                                                                     А.А.Ильичева